ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 001/2017

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

O MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE faz saber a quem possa interessar a publicacdo da
HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 001/2017, conforme segue:

N° INSC | Data Nasc

841737
817904
841396
855668
842399
800018
829322
857091
854934
858273
849532
823238
848668

10/03/1981
01/03/1991
09/08/1993
23/07/1988
10/05/1989
22/02/1990
03/12/1983
28/10/1996
10/09/1990
05/07/1986
31/01/1994
22/03/1995
24/09/1994

Médico Veterinario
CANDIDATO

Evandro Klafke

Germana Nardino

Joao Francisco Vieira Rambo
Jocemar Laercio De Lima
Jonatan Lang

Leandro Carlos Ernzen
Marcos Jesus De Santanna
Matheus Arnhold

Rafael Teis Tibola

Renato Costa De Quadra
Ronaldo Junior Da Silva
Simone Vargas Conrad
Vilson Zanatta Junior

Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale, 02 de fevereiro de 2018

JAIR ANTUNES DE LIMA

Prefeito Municipal em Exercicio



