

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO № 001/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE PINHEIRINHO DO VALE faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO № 001/2017, conforme segue:

Médico Veterinário

Nº INSC	Data Nasc	CANDIDATO
841737	10/03/1981	Evandro Klafke
817904	01/03/1991	Germana Nardino
841396	09/08/1993	Joao Francisco Vieira Rambo
855668	23/07/1988	Jocemar Laercio De Lima
842399	10/05/1989	Jonatan Lang
800018	22/02/1990	Leandro Carlos Ernzen
829322	03/12/1983	Marcos Jesus De Santanna
857091	28/10/1996	Matheus Arnhold
854934	10/09/1990	Rafael Teis Tibola
858273	05/07/1986	Renato Costa De Quadra
849532	31/01/1994	Ronaldo Junior Da Silva
823238	22/03/1995	Simone Vargas Conrad
848668	24/09/1994	Vilson Zanatta Junior

Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale, 02 de fevereiro de 2018

JAIR ANTUNES DE LIMA Prefeito Municipal em Exercício